| SUPER LOVE |

Syle: Country Linedance

Description: 32 Counts - 4walls - Level: débutant +

Misic  “Super Love’ by Exile (dassique curerrix) FICHE ORIGINALE DU CHOREGRAPHE
Chorea: RockinMary Dewez (Fr - 2006)

No Tag No Restart

RIGHT VINEWITH % &% TURN (WEIGHT ON RIGHT), FORWARD STEPS AND KICK

2 Pied D a D, pied G croisé derriere D
Y, de tour a D pied D
4 faire 2 tour a D sur D en secouant 2 fois le G vers I’arriére (ou en sautant)
Pied gauche devant
Pied droit devant
Pied gauche devant
kick droit

BACK RIGHT, SHIMMY FORWARD AND BACK, BACK LEFT, SHIMMY FORWARD AND BACK

droit en arriére, avec shimmy en avant
continuer le shimmy avant

sans bouger les pieds, shimmy en arriére
continuer le shimmy en arriére

gauche en arriere , avec shimmy avant
continuez le shimmy en avant

sans bouger les pieds shimmy en arriére
continuez le shimmy en arriére

1
2
3
4
5
6
7
8

SWITCH HEEL & STEP, HEEL BOUNCE X 2

1&2 Talon D devant, pied G a c6té du D, talon G devant

&3 Pied G a c6té du D, pied D devant

&4 Lever les 2 talons, redescendre (PDC sur D, vers ’avant)
5&6 Talon G devant, pied G a c6té du D, talon D devant

&7 Pied D a c6té du G, pied G devant

&8 Lever les 2 talons, redescendre ( PDC sur G, vers ’avant)

STEP LOCK, RIGHT TRIPLE, STEP LOCK, LEFT TRIPLE

1-2 Pas avant D diago , lock G derriere D
3&4  Triple avant D en diagonale D

5-6 Pas avant G diago , lock D derriére G
7&8  Triple avant G en diagonale

Contact : rockinmaryl3@orange.fr Enjoy & Smile when you Dance



mailto:rockinmary13@orange.fr

